
УТВЕРЖДАЮ 

директор государственного 

учреждения образования 
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И.А. Рогович 

 

 

График проведения занятий с учащихся, освобожденных от двигательной 

активности на учебных занятиях «Физическая культура и здоровье»  

(специальная медицинская группа)  

государственного учреждения образования  

«Осташковичская базовая школа Светлогорского района»  

на первое полугодие 2024/2025 учебного года 

 

 

Класс Ф.И. учащегося День недели Время Место 

нахождения 

Ответственный 

педагог 

VI 

 

VIII 

Клименок 

Алексей 

Пикун Мария 

Понедельник 

 

Среда 

14.30-

15.15 

15.30-

16.15 

Спортивный 

зал 

Лебедев М.П. 

 

 

Заместитель директора  

по основной деятельности      Н.В.Новик 


